
Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období.

   Žádná činnost není omezena.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   S účinností od 1.1.2018 vstoupily v platnost:

   a) vyhláška č. 397/2017 Sb., kterou je novelizována vyhláška č. 410/2009 Sb., pro některé vybrané účetní

   jednotky

   b) vyhláška č. 411/2017 Sb., kterou je novelizována vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a

   závazků

   Tzn. došlo k drobným změnám účetních předpisů. Změny, ale nemají dopad na vedení účetnictví. Účetní

   postupy účetní jednotky se oproti předchozímu období nemění.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

   1. Oceňování a vykazování:

   Zásoby - účetní jednotka neúčtuje o zásobách.

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3.001-40.000 Kč (drobný dlouhodobý hmotný majetek

   v pořizovací ceně 500-3.000 je veden na účtu 902).

   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7.001-60.000 Kč (drobný dlouhodobý nehmotný

   majetek v pořizovací ceně 1.000-7.000 je veden na účtu 901).

   Územní plány považuje účetní jednotka za nehmotný majetek.

   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a

   administrace dotace.

   Úroky z úvěrů jsou provozním nákladem. Za období 1-12/2018 účetní jednotka nepřijala žádný úvěr.

   Cenné papíry a majetkové účasti:

   a) rozhodující vliv - oceňován pořizovací cenou >> za předmětné období nebyly pořízeny

   b) ostatní finanční investice (podílové listy Pioneer - dynamický fond - reálná hodnota, rozdíl ocenění na

    účtu 407.

   Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2018 - žádný majetek od státu nebyl obci za předmětné období

   předán.

   2. Změny způsobů oceňování: nenastaly.

   3. Pro rok 2018 zvolila účetní jednotka rovnoměrný způsob odpisování dlouhodobého majetku s tím, že o

   odpisech se účtovalo měsíčně, s platností od 1.1.2015 byla v souladu s předpisy zrušena zbytková hodnota u



    odpisovaného majetku.

   4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby nebyly v předmětném

   období realizovány v cizí měně.

   5. Obec nemá zřízeny peněžní fondy.

   6. O opravných položkách je účtováno 1x ročně a to vždy k 31.12.

   7. O časovém rozlišení je účtování 1x ročně a to vždy k 31.12. Nevýznamné položky do 2.000,-Kč či

   pravidelně se opakující platby nejsou časově rozlišovány.

   8. Dne 16.8.2018 bylo Ministerstvem zemědělství doručeno závěrečné vyhodnocení akce "Oprava malé vodní

   nádrže nad hřištěm Chářovice", ve kterém je oznámeno, že závěrečné vyhodnocení akce končí a poskytnutá

   dotace se definitivně přiznává.

   9. Hranice významnosti byla pro vybrané účetní postupy definována částkou 260.000,-Kč (ocenění reálnou

   hodnotou majetku určeného k prodeji, opravy nákladů a výnosů minulých účetních období apod.)

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 1 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         145 975,50         118 586,50

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          36 721,00          12 037,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         109 254,50         106 549,50

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943



    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 2 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         145 975,50         118 586,50



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 3 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

    V případě obcí nestanoví žádný právní předpis povinnost zápisu do veřejného rejstříku, tzn. není zapsána

   v obchodním rejstříku.



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 4 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Ke dni 31.12.2018 nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají

    vliv na finanční situaci účetní jednotky.



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 5 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   Veškeré podané návrhy na vklad do katastru nemovitostí nabyly právního účinku nejpozději k rozvahovému

   dni.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky, tzn. obci. Účetní jednotka netvoří fond

    investic.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Účetní jednotka v předmětném období neúčtovala o žádných významných kompenzačních operacích.



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 6 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                               177 787,64

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            44 156,16          40 303,48



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 7 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka neeviduje kulturní památky, sbírky ani církevní stavby oceněné 1,-Kč.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   104 215,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   5 940 255,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 8 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.IV.6.     Na základě zastupitelstvem schváleného Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí                36          366 415,00 Kč

 dotace na přístavbu základní školy Týnec nad Sáz. došlo k přeúčtování zálohy  

 dotace na přístavbu základní školy Týnec nad Sázavou, poskytnuté v březnu 2017  

 ve výši 366.415.-Kč na účet 471 (dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery).  

A.I.6.      Dne 5.7.2018 nabyl účinnosti nový územní plán Chářovice, hodnota pořízení tohoto          52          520 467,00 Kč

 majetku činí 520.467,-Kč. Starý územní plán vč. čistopisu byl vyřazen z účetní  

 evidence k datu nabytí nového územního plánu.  



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 9 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.12.     Účetní software Fenix byl rozšířen o moduly: Banka, Kniha došlých faktur, Kniha            2           24 684,00 Kč

 vydaných faktur, Základní registry. Celková pořizovací cena činí 24.684,-Kč.  



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 10 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

P.          V předmětném období není účetní jednotka povinna sestavit tento výkaz.                                      0,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 11 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

C.          V předmětném období není účetní jednotka povinna sestavit tento výkaz.                                      0,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 12 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 13 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          8 276 846,53      8 079 461,68      2 473 959,45     10 553 421,13

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        2 151 436,15      2 129 212,15        240 365,45      2 369 577,60

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.          673 865,30        657 353,30        166 559,00        823 912,30

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        3 900 049,10      3 789 373,10      1 744 136,00      5 533 509,10

 Ostatní stavby                               G.6.        1 551 495,98      1 503 523,13        322 899,00      1 826 422,13



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 14 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          1 455 299,37      1 484 972,38                        1 484 972,38

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        1 083 292,31      1 080 822,31                        1 080 822,31

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          190 364,34        190 219,35                          190 219,35

 Zastavěná plocha                             H.4.          136 602,97        136 602,97                          136 602,97

 Ostatní pozemky                              H.5.           45 039,75         77 327,75                           77 327,75



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 15 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 16 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2019 19:58:41

Název účetní jednotky:  Obec Chářovice

Sídlo:  Chářovice 38

       257 41 Týnec nad Sázavou

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00508390

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 17 Tisk: 2.3.2019 10:06:12 


